RUA ALVES REDOL 1A · 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT · WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 171/19

ASSUNTO: Campeonato da Europa de Cadetes
(Warsaw, 27 a 30 de junho de 2019)

Odivelas, 29 de maio de 2019

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para o Campeonato da Europa de Cadetes, a

decorrer em Warsaw (POL), de 27 a 30 de junho de 2019.

Campeonato da Europa de Cadetes
(Warsaw, 27 a 30 de junho de 2019)

SELEÇÃO FEMININA

Cat. Nome Clube Mínimos CE

-48 Kg Raquel Brito SAD A - Fuengirola, Berlim, Zagreb, Teplice, Málaga, Coimbra

-52 Kg Teresa Santos AAC A - Fuengirola, Zagreb

-57 Kg

Alice

Pereiraa

Alice Pereira* EJND B - Berlim

-57 Kg Fátima Costa* JCC B - Teplice

-70 Kg Carolina Paiva* ULHT B - Fuengirola

+70 KG Alexandra Morais SCP A - Coimbra

SELEÇÃO MASCULINA

Cat.
Peso

Nome Clube Mínimos CE

-55 Kg Miguel Gago AAC A - Berlim

-55 Kg Tomás Gomes CRCh A - Coimbra

-60 Kg Bernardo Fernandes ACM A - Fuengirola, Zagreb; B - Coimbra

-60 Kg Rafael Chambel* JCPN B - Teplice, Fuengirola

-73 Kg Vicente Ribeiro* SCP B - Teplice

-73 Kg João Garcês* UFAD B - Coimbra

-81 Kg Pedro Lima EJND A - Fuengirola, Zagreb; B - Coimbra

TREINADOR: António Saraiva/Marco Morais

FISIOTERAPEUTAL: Duarte Santos

OFICIAL: Sérgio Pina

*Participação a expensas próprias

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/

RUA ALVES REDOL 1A · 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT · WWW.FPJ.PT

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/IR

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/